Протокол  № 6
заседания  педагогического совета муниципального образовательного учреждения  гимназия № 1                                                                    от 30 января  2015 года.

[bookmark: _GoBack]Всего членов педагогического совета                                   42  человека.
Присутствовали на заседании                                                39  человек.

Повестка дня.

1. .«Об утверждении рабочих программ педагогов по предметам на 2014-2015 учебный год (домашнее обучение)».

1. С информацией  по теме «Об утверждении рабочих программ педагогов по предметам на 2014-2015 учебный год (домашнее обучение)»  для  учащегося  8 Б класса Нагорнова Сергея  Александровича, находящегося на домашнем обучении  слушали заместителя директора по УВР Полещук Е.С.

РЕШЕНИЕ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА.

1. Утвердить рабочие программы учителей по предметам учебного плана учащегося 8Б класса Нагорнова Сергея  Александровича, находящегося на домашнем обучении .

ПРОГОЛОСОВАЛИ  ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель педагогического совета                        С.Н.Федорищев
Секретарь педагогического совета                              Н.П.Чекалина